i

VENETO

la Giornata Attivita di Categoria BL-TV 1
RISULTATI

100 Farfalla

Treviso, Domenica 09/11/2025 ore 11:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

D WN O g~ O W

P WU bhoNN P oWOUOOoO WNRADN

ONOORFENOWH

Atleta

CESCON MAILA
DAL COL ALICE
ROSSI ISABELLA
GAMBARO SERENA

BASSO MARIA

RANON NICOLE SAMAR
VERONESE GINEVRA
ROSSINI ALICE
PEDERIVA BEATRICE

DOTTO AMANDA
BALZANO GRETA
SARTORI VITTORIA
MARANGON SVEVA
MAZZOCCATO GAIA
SURUGIU MARIA CRISTINA
ANDOLFATO CECILIA
MARTIN GIOIA

SIMIONI CELESTE
SARTORE DESIREE
CHINELLATO LETIZIA
MEGGIATO MAYA
SARTORE AURORA

DA RE GIULIA
VECCHIATO MATILDE
BRAGAGNOLO VITTORIA

DARICI MARTINA
GUERRA ANNA
ZANIBELLATO CHIARA
VENDRAME FRANCESCA
MARTINI GIOIA

FAVERO ZOE
BATTAGLIA EVA
SORRENTINO LIDIA

Serie

Anno

2012
2013
2010
2013

2009
2012
2012
2013
2012

2007
2012
2013
2009
2011
2013
2013
2011

2009
2008
2011
2013
2011
2011
2012
2010

2010
2009
2007
2009
2012
2011
2011
2009

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VENETO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO

ASD ANTARES NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

01:18.00
01:22.61
01:26.27
01:26.87

01:06.08
01:14.35
01:15.28
01:22.36
01:26.83

01:08.35
01:11.39
01:16.35
01:17.69
01:18.65
01:19.06
01:20.93
01:23.38

01:05.97
01:06.20
01:07.40
01:10.71
01:11.64
01:12.65
01:13.50
01:17.58

01:05.63
01:06.32
01:06.38
01:09.28
01:09.83
01:09.98
01:10.13
01:10.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

