

## 1a Giornata Attività di Categoria BL-TV 1

Foglio n. 1 09/11/2025

## **RISULTATI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 09/11/2025 ore 11:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	CESCON MAILA	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:18.00	
<b>2°</b>	6	DAL COL ALICE	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:22.61	
3°	4	ROSSI ISABELLA	2010	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:26.27	
4°	5	GAMBARO SERENA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:26.87	
Serie n° 4						
1°	5	BASSO MARIA	2009	TEAM VENETO ASD	01:06.08	
<b>2°</b>	4	RANON NICOLE SAMAR	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:14.35	
3°	2	VERONESE GINEVRA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:15.28	
4°	3	ROSSINI ALICE		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:22.36	
5°	6	PEDERIVA BEATRICE	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:26.83	
Serie n° 3						
1°	2	DOTTO AMANDA	2007	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:08.35	
<b>2°</b>	4	BALZANO GRETA	_	TEAM VENETO ASD	01:11.39	
3°	7	SARTORI VITTORIA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:16.35	
4°	3	MARANGON SVEVA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:17.69	
5°	6	MAZZOCCATO GAIA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:18.65	
6°	5	SURUGIU MARIA CRISTINA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:19.06	
<b>7</b> °	8	ANDOLFATO CECILIA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:20.93	
8°	1	MARTIN GIOIA	2011	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:23.38	
Serie n° 2						
1°	7	SIMIONI CELESTE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:05.97	
<b>2</b> °	2	SARTORE DESIREE		TEAM VENETO ASD	01:06.20	
3°	6	CHINELLATO LETIZIA		TEAM VENETO ASD	01:07.40	
4°	4	MEGGIATO MAYA		HYDROS USD - ODERZO	01:10.71	
5°	8	SARTORE AURORA		SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:11.64	
6°	5	DA RE GIULIA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:12.65	
7°	3	VECCHIATO MATILDE		HYDROS USD - ODERZO	01:13.50	
8°	1	BRAGAGNOLO VITTORIA	2010	ASD ANTARES NUOTO	01:17.58	
Serie n° 1						
1°	4	DARICI MARTINA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:05.63	
<b>2°</b>	3	GUERRA ANNA	2009	HYDROS USD - ODERZO	01:06.32	
3°	5	ZANIBELLATO CHIARA		HYDROS USD - ODERZO	01:06.38	
<b>4°</b>	7	VENDRAME FRANCESCA		HYDROS USD - ODERZO	01:09.28	
5°	1	MARTINI GIOIA	2012	HYDROS USD - ODERZO	01:09.83	
6°	8	FAVERO ZOE	_	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:09.98	
<b>7</b> °	2	BATTAGLIA EVA		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:10.13	
8°	6	SORRENTINO LIDIA	2009	HYDROS USD - ODERZO	01:10.68	